

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007528**sp. zn.: 3K/26/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Peter Kojčev**, trvale bytom: Dudvážska 19, 821 07 Bratislava, IČO: 43 100 074, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi – Ing. Viere Fraňovej, so sídlom kancelárie: SNP 284/3, 902 01 Pezinok, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu vo výške 380,77 EUR, ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod položkou D 130, pol. reg. 83/09, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd vráti úpadcovi, k rukám správcu konkurznej podstaty, ne-spotrebovanú časť preddavku vo výške 283,11 EUR, vedeného pod položkou denníka D 130, pol. reg. 83/09, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Bratislava I dňa 9. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007529**sp. zn.: 3K/25/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: Tomáš Surovčík, Slávičie údolie 22, 811 02 Bratislava, likvidátora obchodnej spoločnosti: **JATO s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Jasovská 3128/17, 851 07 Bratislava, IČO: 36 357 936, zast. JUDr. Daliborom Kiselicom, advokát, so sídlom: Námestie M. Benku 12, 811 07 Bratislava, o určení odmeny a výdavkov predbežného správcu – Konkurzný správca, k.s., so sídlom kancelárie: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, S 1189, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi – Konkurzný správca, k.s., so sídlom kancelárie: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, S 1189, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu vo výške 852,41 EUR, ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného

správcu evidovaného pod položkou D 130, pol. reg. 78/09, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd vráti zložiteľovi preddavku: Advokátska kancelária KISELICA & PARTNERS, s.r.o., so sídlom: Námestie M. Benku 12, 811 07 Bratislava, IČO: 35 955 902, zvyšnú časť preddavku vo výške 807,29 € zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zaplateného na účet súdu, vedeného pod pol. D 130, pol. reg. 78/09, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 9. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007530**sp. zn.: 3K/35/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **UVL s.r.o.**, so sídlom: Majerníkova 36a, 841 05 Bratislava, IČO: 35 683 341, správcom ktorého je Mgr. Peter Podolský, so sídlom kancelárie: Stachanovská 52, 821 05 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd vráti úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty Mgr. Petrovi Podolskému, so sídlom kancelárie: Stachanovská 52, 821 05 Bratislava, preddavok vo výške 1 659,70 Eur, vedeného pod položkou denníka D 130, pol. reg. 102/09, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 9. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007531**sp. zn.: 3K/29/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava II, Dr. VI. Clementisa 10, P. O. BOX 36, 820 09 Bratislava 2, zastúpený povereným zamestnancom – Ing. Marcela Hricová – riaditeľka Daňového úradu Bratislava II, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Prvá elektromontážna

spoločnosť, a.s., so sídlom: Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava, IČO: 31 372 899, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Prvá elektromontážna spoločnosť, a.s.**, so sídlom: Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava, IČO: 31 372 899.

Súd ustanovuje predbežného správcu JUDr. Richarda Majera, so sídlom kancelárie: Porubského 2, 811 06 Bratislava, značka správcu: S 1112, za správcu úpadcu: Prvá elektromontážna spoločnosť, a.s.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov). Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde, tak aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je

datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

15. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (30 ods. 1 ZKR).

16. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec

nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

17. Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 9. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007532

sp. zn.: 2K/43/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **KORYNA s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Dunajská 5, 811 08 Bratislava, IČO: 31 375 243, zastúpený JUDr. Marekom Morochovičom, advokátom, so sídlom: Jungmanova 18, 851 01 Bratislava, správcu ktorého je KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s., so sídlom: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, o návrhu pôvodného správcu JUDr. Milana Lachkoviča, so sídlom: Námestie 1. mája 6, 811 06 Bratislava, na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd nepriznáva správcovi JUDr. Milanovi Lachkovičovi, so sídlom: Námestie 1. mája 6, 811 06 Bratislava, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 12. 10. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K007533

sp. zn.: 2K/2/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Ing. Miroslava Knappa, KODAX**, IČO: 30 433 789, s miestom podnikania: Hnúšťa, ul. 1. mája 632, bytom: 980 53 Rimavská Baňa, Repno 193, nar. 28. 04. 1962, správkynou ktorého je Ing. Bc. Jeannette Kadleciová, so sídlom: Nad plážou 23, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa rozhodol

takto:

Povoľuje vstup nového veriteľa – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: 975 04 Banská Bystrica, Nová ul. č. 13, IČO: 00 634 816 – Daňový úrad Rimavská Sobota, v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 63. 988 eura, uplatnených prihláškami č. 1 až 99.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie ten, koho sa prevoď alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno

podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedený, ktorému súdu je určený, kto ho robí, akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha, a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12. 10. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K007534

sp. zn.: 1K/30/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa: **METALEX Brezno, s.r.o.**, so sídlom: Mostárenská 9, 977 01 Brezno, IČO: 36 045 373, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro., vložka č. 6807/S, návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **METALEX Brezno, s.r.o.**, so sídlom: Mostárenská 9, 977 01 Brezno, IČO: 36 045 373.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K007535

sp. zn.: 1K/1/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **M-STAVBÁR, spol. s r.o.**, so sídlom: Potravínárska 4, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 619 151, správcu ktorého je JUDr. Dagmar Ďurčeková, so sídlom kancelárie: Námestie slobody 5, 974 01 Banská Bystrica, o určenie odmeny a úhradu preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva správcovi: JUDr. Dagmar Ďurčeková, so sídlom kancelárie: Námestie slobody 5, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu v sume 663,88 Eur a úhradu preukázaných výdavkov v sume 212,18 Eur, vzniknutých pri výkone predbežnej správy.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 876,06 Eur správcovi z preddavku evidovaného pod položkou denníka D130 54 2007, pod účt. dokladom 2. XII. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť správcovi zvyšnú časť preddavku v sume 783,64 Eur, evidovanú pod položkou denníka D130 54 2007, pod účt. dokladom 2. XII. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zloži-

teľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K007536**sp. zn.: 1K/14/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Mestské kultúrne stredisko, Sládkovičova 9, 963 01 Krupina, IČO: 35 996 293, správcou konkurznej podstaty ktorého je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom: Horná 23, I 974 01 Banská Bystrica, IČO: 44 088 833, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **Mestské kultúrne stredisko**, Sládkovičova 9, 963 01 Krupina, IČO: 35 996 293, po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu Banská Bystrica, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku v znení neskorších predpisov) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K007537**sp. zn.: 31K/22/2008****OZNAM**

Okresný súd Košice I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Ľudovít Raffaelis**, nar. 23. 05. 1968, trvale bytom: Mikoviniho č. 12, 040 01 Košice, uznesením č. k. 31K/22/2008 – 149 zo dňa 19. 08. 2009 povolil vstup do konkurzného konania vedeného pod spisovou značkou 31K/22/2008 navrhovateľovi: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, namiesto konkurzného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 11. 09. 2009.

□

K007538**sp. zn.: 31K/22/2008****OZNAM**

Okresný súd Košice I v právnej úpadcu: Ing. Ľudovít Raffaelis,

nar. 23. 05. 1968, trvale bytom: Mikoviniho č. 12, 040 01 Košice, uznesením č. k. 31K/22/2008 -155, zo dňa 16. 09. 2009, zrušil konkurzné konanie pre nedostatok majetku úpadcu: **Ing. Ľudovít Raffaelis**, nar. 23. 05. 1968, trvale bytom: Mikoviniho č. 12, 040 01 Košice. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08. 10. 2009.

□

K007539**sp. zn.: 32K/13/2008****OZNAM**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Rastislav Uhrík**, nar. 14. 3. 1981, bytom: 951 06 Vinodol, Horný Vinodol 45, ktorého správcou je JUDr. Vlasta Suchanová, so sídlom: F. Rákócziho 12, 940 01 Nové Zámky, uznesením č. k. 32K/13/2008-1975 zo dňa 17. 9. 2009 povolil vstup nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Daňové riaditeľstvo SR, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, s prihlásenou pohľadávkou celkom v sume 504,33 eura.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 8. 10. 2009.

□

K007540**sp. zn.: 2K/53/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **TATRAŽAL, s.r.o.**, so sídlom: Baštová 6, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 491 241, rozhodol

takto:

Ustanovuje JUDr. Janu Čepčkovú, so sídlom kancelárie: Námestie slobody 2, 066 01 Humenné, do funkcie predbežného správcu dlžníka,

ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr dňa 11. 11. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 9. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K007541**sp. zn.: 2K/32/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov rozhodol v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **UNIVERZÁLKA, s.r.o.**, so sídlom: 273 Rakúsy, 059 76, IČO: 36 421 600, o paušálnej odmene predbežného správcu

takto:

Priznáva správcovi Mgr. Slavomírovi Kollárovi, so sídlom kancelárie: Levočská 2, 080 01 Prešov, paušálnu odmenu vo výške 663,88 € a náhradu výdavkov vo výške 253,26 €, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 07. 05. 2009 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 58/09,

vracia navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške

742,56 € zloženého navrhovateľom dňa 07. 05. 2009 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 58/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 9. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K007542

sp. zn.: 1K/30/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ARPES SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Letná 24/1079, 064 01 Stará Ľubovňa, IČO: 36 754 633, správcom ktorého je JUDr. František Sobek, so sídlom kancelárie: 086 42 Hertník 10, o návrhu správca zo dňa 08. 10. 2009 rozhodol

takto:

Predlžuje správcovi lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstaté o 10 dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 9. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K007543

sp. zn.: 1K/16/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu: **PENCAND, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Strojnícka 11, 080 01 Prešov, IČO: 36 491 322, správcom ktorého je Ing. Ľubomíra Tichá, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, o návrhoch zo dňa 5. 10. 2009 veriteľov 1. FERONA Slovakia, a.s., so sídlom: Bytčitská 12, 011 45 Žilina, IČO: 36 401 137, a 2. TENZO, s.r.o., so sídlom: Gemerská 3, 040 01 Košice, IČO: 36 824 437, právne zastúpeného advokátskou kanceláriou Bukovinský & Chlipala, s.r.o., so sídlom: Svätoplukova 30, 821 08 Bratislava, IČO: 35 918 098, na zrušenie uznesenia č. 1 veriteľského výboru zo dňa 24. 9. 2009 rozhodol

takto:

Zrušuje uznesenie č. 1 veriteľského výboru úpadcu prijaté na jeho 2. zasadnutí konanom dňa 24. 9. 2009 o 9.00 hod. v sídle spoločnosti: SATOSTEEL Prešov, s.r.o. na Strojníckej 11, 080 01 Prešov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 12. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K007544

sp. zn.: 39K/14/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **DIGITAL, s.r.o.**, so sídlom: Mládežnícka

1431/6, Púchov, IČO: 36 296 945, ktorého správcom je JUDr. Karol Porubčin, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, o návrhu správcu na vyplatenie nespotrebovanej časti preddavku rozhodol

takto:

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila správcovi JUDr. Karolovi Porubčinovi, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 1 161,79 € na účet, vedený v ČSOB, a.s., pobočka Považská Bystrica, číslo účtu 4003064390/7500, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-veriteľom na účet tunajšieho súdu zaevidovaného pod položkou reg. 18a 43/07.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K007545

sp. zn.: 28K/12/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Attila Nagy – MeDAT**, s miestom podnikania: Morovnianska cesta 23/9, Handlová, IČO: 33 974 811, ktorého správcom je JUDr. Karol Porubčin, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, o návrhu správcu na určenie paušálnej odmeny za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Správcovi JUDr. Karolovi Porubčinovi, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, sa priznáva paušálna odmena vo výške 580,89 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K007546

sp. zn.: 28K/36/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: BarBag, s.r.o. so sídlom: Pivovarská 442/36, Ilava, IČO: 36 761 133, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **BarBag, s.r.o.**, so sídlom: Pivovarská 442/36, Ilava, IČO: 36 761 133, o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol

takto:

I. Predbežnému správcovi Mgr. Mariovi Castiglione, so sídlom kancelárie: Ul. 17. novembra 37, Trenčianske Teplice, sa priznáva paušálna odmena vo výške 663,88 € a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 233,29 €.

II. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila Ul. 17. novembra 37, Trenčianske Teplice 2, Trenčín, priznanú odmenu vo výške 663,88 € a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 233,29 € na účet správcu vedený v Tatra banke, a.s., číslo účtu 2618339611/1100, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 59/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky pred-

bežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

K007547

sp. zn.: 29K/34/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **HELAGO SK, s.r.o.**, so sídlom: Banícka 2/3, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom, IČO: 31 617 760, ktorého správcom je JUDr. Lukáš Tyko, so sídlom kancelárie: Palackého 5, Trenčín, o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Predbežnému správcovi JUDr. Lukášovi Tykovi, so sídlom kancelárie: Palackého 5, Trenčín, sa priznáva paušálna odmena vo výške 497,91 €.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Lukášovi Tykovi, so sídlom kancelárie: Palackého 5, Trenčín, priznanú odmenu vo výške 497,91 €, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 53/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonával ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,

- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009
JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K007548

sp. zn.: 29K/37/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **VUMA MONT, spol. s r.o.**, so sídlom: Piešťanská 1202, 915 28 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 597, ktorého správcom je JUDr. Danica Birošová, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Predbežnému správcovi JUDr. Danici Birošovej, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, sa priznáva paušálna odmena vo výške 663,88 € a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 104,36 €.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Danici Birošovej, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, priznanú odmenu vo výške 663,88 € a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 104,36 € na účet správcu, číslo účtu 11978223/7500 vedený v ČSOB a.s., pob. Trenčín, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 63/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009
JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K007549

sp. zn.: 29K/28/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **TATRANHOLZ, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: ul. Víťazstva 791/41, 972 41 Koš, IČO: 31 616 119, ktorého správcom je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.,

so sídlom kancelárie: Gen. M. R. Štefánika 379/19, Trenčín, o odmene správcu rozhodol

takto:

Správcovi: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M. R. Štefánika 379/19, sa priznáva paušálna odmena vo výške 6638,78 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 12. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K007550

sp. zn.: 25K/13/2009

UZNESENIE

Okresný súd v Trnave v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **NARVIK s.r.o.**, IČO: 36 264 296, so sídlom: Cintorínska 937, 924 01 Galanta, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke č. 15285/T, oddiel Sro, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi Mgr. Ladislavovi Zselinszemu, so sídlom kancelárie: Hlavná 28/7, 929 01 Dunajská Streda, odmenu vo výške 663,88 eur a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 490,99 eur.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 1154,87 eur z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 2509, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak

účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 12. 10. 2009

Mgr. Barbora Odnogová, vyšší súdny úradník

□

K007551

sp. zn.: 31K/19/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **FUN TOUR, s.r.o.**, Teplická 8, 921 01 Piešťany, IČO: 36 233 269, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 11605/T, správcou majetku ktorého je Ing. Miroslav R. Šefčík, PhD., so sídlom kancelárie: Podjavorinskej 37/1, Trnava, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Súd zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **FUN TOUR, s.r.o.**, Teplická 8, 921 01 Piešťany, IČO: 36 233 269, pre nedostatok majetku.

Súd správcovi odmenu z výťažku nepriznáva.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 12. 10. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

Správcovia

K007552

Spisová značka súdneho spisu: 25K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/12/2009 S 1138

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BB DESIGN PLUS, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 751 839

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Ing. Pavol Korytár, ako ustanovený správca konkurznej podstaty úpadcu, spoločnosti BB DESIGN PLUS, s.r.o. v konkurze, sídlo: Hlavná 45, 927 00 Šaľa, IČO: 36 751 839, zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 19778/T, zvolávam v zmysle ust. § 34 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") prvú schôdzu veriteľov na deň 07.12.2009 (pondelok) o 9.00 hod. v správcovskej kancelárii nachádzajúcej sa v Trnave na Františkánskej ul. č. 22 s nasledovným programom: 1. Otvorenie schôdze veriteľov,

2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu, 3. Voľba ďalších členov veriteľského výboru, 4. Rôzne, záver.

Mgr. Ing. Pavol Korytár, správca

□

K007553

Spisová značka súdneho spisu: 29K/28/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K/28/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TATRANHOLZ, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 119

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Priestory spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Dátum: 06.10.2009

Program:

- 1) správa správcu o priebehu konkurzného konania
- 2) voľba predsedu veriteľského výboru

Prítomní:

- 1) Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., s adresou kancelárie Gen. M.R. Štefánika 379/19, 911 01 Trenčín, v mene ktorej koná JUDr. Jaroslav Duračinský
 - 2) Pavol Ivan, Trnavá Hora 86, Trnavá Hora
 - 3) Marián Piatrik, Pítelova 163, Trnavá Hora
 - 4) Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Prievidza, G. Švéniho I/2727/a, Prievidza
- Po otvorení rokovania členovia veriteľského výboru dali hlasovať o návrhu p. Pavla Ivana, aby bol zvolený za predsedu veriteľského výboru. Následne bolo schválené uznesenie:

Uznesenie: Predsedom veriteľského výboru je zvolený p. Pavol Ivan, uznesenie bolo schválené hlasovaním "za" všetkými členmi výboru.

Rokovanie bolo ukončené o 11:35 hod.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007554

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s., so sídlom: Chrapčiakova 7, Spišská Nová Ves

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru dlžníka Geotechnik-holding, a. s., so sídlom Chrapčiakova č. 7, 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 36 214 167 Správca: JUDr. Štefan Straka Dátum konania: 12.10.2009 Miesto konania: Krmanova č.1, Košice Doba konania: 10.00 hod. – 12.00 hod. Zvolávateľ: JUDr. Štefan Straka, správca KP. Program: 1. Podanie správy o činnosti správcu 2. Schválenie predaja majetku 3. Zmena a doplnenie záväzného pokynu na speňaženie majetku úpadcu 4. Návrh na vylúčenie zo súpisu majetku 5. Rôzne 6. Záver Zoznam prítomných na zasadnutí: správca konkurznej podstaty úpadcu JUDr. Štefan Straka, členovia veriteľského výboru 1. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so sídlom Mamateyova č.17, Bratislava, IČO:35937874 v zastúpení : JUDr. František Pastorčák 2. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorinská č. 21, Bratislava v zastúpení: Iveta Mecková 3. WIDOS,s.r.o. so sídlom Podskalka č.1, Spišská Nová Ves, IČO: 36578088 v zastúpení Vojtech Král, konateľ Nepřítomný člen 1. VV PJ Stavservis, s.r.o. Harichovce, ul. 1.mája 499/60, IČO :36585246 2. Sociálna poisťovňa, a. s., so sídlom Bratislava, ul. 29. augusta č.8-10, IČO: 30807484 0807484 Poverenia všetkých osôb sa nachádzajú v správcomskom spise Schôdzi predsedal jej zvolávateľ – správca KP úpadcu. Správca konštatoval, že veriteľský výbor bol zvolaný v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. a v zmysle ustanovenia § 38 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z., a je uznášaniaschopný. K bodu 1 Podanie správy o činnosti správcu Správca úpadcu JUDr. Štefan Straka, otvoril zasadnutie veriteľského výboru. Informoval členov veriteľského výboru o činnosti správcu od poslednej schôdze veriteľského výboru dňa 17.6.2009. Predsedovi VV podal 3 správy, v ktorých ho informoval o svojej činnosti. V súlade s pokynom oddelených veriteľov boli s dražobnou spoločnosťou Profesionálna dražobná a realitná spoločnosť, s.r.o., vykonané 3 kola speňaženia nehnuteľnosti vo vlastníctve úpadcu dobrovoľnou dražbou. Na poslednej dražbe 25.09. 2009 boli vydražení na dvoch dražbách dva súbory nehnuteľnosti a to súbor Chrapčiaková a súbor nehnuteľnosti Podskalka., pričom vydražiteľia zaplatili vydraženú sumu 135 000 € len za súbor Chrapčiaková. Ďalej informoval o výsledkoch ponukového konania na speňažovanie majetku úpadcu a to hnutelných vecí.

Správca KP informoval o sporoch vedených správcom KP proti dlžníkom úpadcu a to v nadväznosti na informáciu, ktorú podal členom VV zo dňa 2.10.2009. Uznesenie č. 1 Veriteľský výbor berie na vedomie správu správcu. Za hlasovali všetci prítomní členovia VV. K bodu 2 Správca KP veriteľský výbor informoval, že v súlade s uloženým záväzným pokynom zverejnil v Obchodnom vestníku dňa 21.9.2009 a v denníku Pravda, dňa 17.9.2009 1. kolo ponukového konania na odpredaj pohľadávok úpadcu a II. kolo ponukového konania na odpredaj jednotlivých hnutelných vecí úpadcu s predkladaním ponúk do kancelárie správcu do 30.9.2009.

Do kancelárie správcu bola doručená 1 obálka s ponukou. Oboznámil členov VV so zápisnicou z otvárania obálok, ktoré predchádzalo veriteľskému výboru a ktorú podpísali správca KP a členovia VV. Uznesenie č.2 veriteľský výbor schvaľuje predaj majetku vo všeobecnej podstate víťaznému záujemcovi z ponukového konania Branislavovi Ondruškovi, Park Angelinum 1, 040 01 Košice a to samostatných hnutelných vecí:2.1.-Sidizol sivý A+B, bal. á 25 kg: do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaný v hodnote 27,95 Eur za ponúkanú cenu 28 Eur, 2.2.-Kopírovací stroj CANON FC 204: do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaný v hodnote 44,03 Eur za ponúkanú cenu 45 Eur. 2.3.-Prenosný telefón SIEMENS GIGASET,6 ks: do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaný v hodnote 14,88 Eur za ponúkanú cenu 15 Eur. 2.4.-Písací stroj OLIVETTI LINEA 98: do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaná v hodnote 28,56 Eur za ponúkanú cenu 29 Eur. Hlasovanie:Za hlasovali: 2 Proti: 0 Zdržal sa: Slovenská konsolidačná a.s. K bodu 3 Zmena a doplnenie záväzného pokynu na speňaženie majetku úpadcu V nadväznosti na záväzný pokyn veriteľského výboru vo forme uznesenia č.3, písm. b odst.1 zo zasadnutia VV dňa 24.2.2009 SKP navrhol zmeniť uvedený záväzný pokyn a to tak, že: správca bude realizovať speňažovanie majetku podľa § 92 odst.1 písm. d zákona č. 7/2005 Z.z. t.j. ponukovým konaním na základe zverejnenej ponuky len v obchodnom vestníku a to z dôvodov šetrenia výdavkov konkurznej podstaty, zároveň SKP navrhol doplniť predmetný záväzný pokyn veriteľského výboru tak, že ak majetok zapísaný v súpise majetku sa nespeňaží v ďalších troch kolách správca KP v súlade s ustanovením § 81 odst.1 a 3 ZKR navrhne veriteľskému orgánu vylúčenie zo súpisu konkurznej podstaty a prevedenie tohto majetku na veriteľa, ktorý o to požiada. Uznesenie č.3.1. Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty realizovať speňažovanie majetku podľa § 92 odst.1 písm. d zákona č. 7/2005 Z.z. t.j. ponukovým konaním na základe zverejnenej ponuky len v obchodnom vestníku. Hlasovanie: Za hlasovali: 3 Proti: 0 Zdržal sa:0 Uznesenie č.3.2.- Veriteľský výbor dopĺňa svoj záväzný pokyn udelený vo forme uznesenia č.3, písm. b odst.1 zo zasadnutia VV dňa 24.2.2009 tak, že ak sa dosiaľ nespeňažený majetok zapísaný v súpise majetku nespeňaží v ďalších troch kolách, následne správca KP v súlade s ustanovením § 81 odst.1 a 3 ZKR navrhne veriteľskému orgánu vylúčenie zo súpisu konkurznej podstaty a prevedenie tohto majetku na veriteľa, ktorý o to požiada. Hlasovanie: Za hlasovali: 3 Proti: 0 Zdržal sa :0 K bodu 4 Návrh na vylúčenie zo súpisu majetku Správca KP navrhol vylúčiť zo súpisu majetku úpadcu:- z dôvodu zániku pohľadávky úhradou peňažné pohľadávky voči spoločnosti SUBTERRA a.s. a I.R.P. s.r.o. a – vylúčiť súpisu majetku pohľadávky voči: -Slovenskému banskému múzeu, Otovi Škorici, Brunovi Jendrálovi, z dôvodu, že vymáhanie majetku je zjavne neúčelné, pričom odôvodnil tento návrh výsledkami súdnych sporov ako aj ďalšou dokumentáciou. Uznesenie č. 4. 4.1.Veriteľský výbor schvaľuje vylúčiť zo súpisu majetku úpadcu peňažné pohľadávky:

- z dôvodu zániku úhradou voči dlžníkovi :

1 /- Dlžník: SUBTERRA, a.s. Brezová 1658, 147 14 Praha-Braník, IČO: 45 309 612, právny dôvod vzniku: fa č. 0800024 zo dňa 30.9.2008 na 97 185,- Sk .

2/ Dlžník: I.P.R., s.r.o., Bosákova 4, Bratislava, IČO: 31368735,

právny dôvod vzniku: fa č. 0800020 zo dňa 7.10.2008-suma 18 849,60 Sk, fa č. 0800025 zo dňa 4.11.2008-suma 32 986,80 Sk spolu 51 836,40 Sk

-z dôvodu, že vymáhanie majetku je zjavné neúčelne voči dlžníkovi :

3/ Dlžník: Bruno Jendrál, Lipová 2722/16, Topoľčany – 8 677,38 Eur

4/ Dlžník: Oto Škorica, J. Wolkera 2036/9, Spišská Nová Ves – 4 321,68 Eur ,

5/ Dlžník: Slovenské banské múzeum, Kammerhofská 2, Banská Štiavnica, 5 438,49 Eur. Hlasovanie: Za hlasovali: 3 Proti: 0 Zdržal sa: 0 K bodu 5 Rôzne Ďalej informoval o problémoch s vypratím nehnuteľnosti budov na Chrapčiakovej v Spišskej Novej Vsi. Informoval, že Ing. Meluša ako konateľa spoločnosti Geotechnik s.r.o., ktorá užívala priestory pre úpadcom, aby vypratla veci pochádzajúce z predchádzajúceho obdobia z budov úpadcu inak budú vyvezené ako odpad. Rovnako vyzval na vypratanie aj jeho manželku, aby vypratla tie veci z budovy úpadcu, o ktorých tvrdí, že ich odkúpila a ktoré neboli sporné. Obaja na výzvu nereagovali a z tohto dôvodu je nútený zabezpečiť u veci p. Melušovej buď súdnu alebo úradnú úschovu veci. Uznesenie: Na základe správy správcu KP o speňažovaní majetku veriteľský výbor odporúča správcovi KP riešiť vypratanie nehnuteľnosti formou súdnej alebo úradnej úschovy veci. Hlasovanie:

Za hlasovali: 2 Proti: 0 Zdržal sa: Slovenská konsolidačná, a.s. K bodu 6 Záver Predsedajúci schôdze po vyčerpaní programu schôdze poďakoval zúčastneným za aktívny prístup a ukončil III. schôdzu veriteľského výboru.

JUDr. Štefan Straka, správca



K007555

Spisová značka súdneho spisu: 29R/4/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29R/4/2009 S 106

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

H.C.K. GROUP, s.r.o., Trenčianska 17/2401, Nové Mesto nad Váhom

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 332 269

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum konania: 12.10.2009

Miesto konania: v sídle správcu JUDr. Danici Birošovej, Piaristická 46, Trenčín

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Začiatok: 10:30 hod.

Ukončenie: 11:00 hod.

Program rokovania:

1. Otvorenie
2. Voľba predsedu VV
3. Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu
4. Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu a členov VV k vypracovaniu reštrukturalizačného plánu
5. Rôzne
6. Záver

K bodu 1 – Otvorenie.

Zasadnutie otvoril veriteľ s najvyšším počtom hlasov Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Bratislava a navrhol aby predsedom VV bol najväčší veriteľ.

Informoval, že zasadnutia VV sa zúčastnili 3 veritelia podľa prezenčnej listiny, VV je uznášaniaschopný. Prezenčná listina tvorí prílohu tohto zápisu.

Uznesenie č. 1.

Veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sú prítomní všetci členovia VV.

K bodu 2 – Voľba predsedu VV

Bol prednesený návrh na predsedu VV Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Bratislava, ktorý vyzval prítomných, či majú

ďalšie návrhy na predsedu VV. Prítomní iný návrh nemajú, následne bolo vykonané hlasovanie:

Výsledky hlasovania:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 2

Predsedom VV je Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Bratislava.

K bodu 3 – Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu

K tomuto bodu vystúpil dlžník a požiadal VV o predĺženie lehoty na predloženie záverečného návrhu plánu o 60 dní. Svoju žiadosť odôvodnil tým, že záverečný návrh plánu nie je schopný vzhľadom na rozsah a problematiku predložiť členom VV vopred tak, aby mali aj oni možnosť sa k nemu vyjadriť. Predseda VV navrhol k tejto žiadosti vykonať hlasovanie:

Výsledky hlasovania:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 3

VV súhlasí s predĺžením lehoty o 60 dní.

K bodu 4 – Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu, a členov VV k vypracovaniu RP

Predseda navrhol nasledovné rozdelenie úloh:

Predseda VV navrhol, aby sa dlžník, reštrukturalizačný správca a členovia VV operatívne stretávali v sídle správcu tak, aby plán bol vypracovaný a predložený VV na schválenie v zákonom určenej lehote.

Uznesenie č.4

Členovia VV berú uvedené na vedomie.

K bodu 5

Neboli ďalšie otázky a návrhy.

K bodu 6

Nakoľko prítomní nemali ďalšie otázky ani návrhy, predseda VV zasadnutie ukončil a poďakoval prítomným za účasť.

predseda VV, Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Bratislava

JUDr. Danica Birošová, správca



K007556

Spisová značka súdneho spisu: 9R/1/2009

Spisová značka správcovského spisu: S714/010/09/HKS

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

HKS Forge, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 684 597

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru dlžníka HKS Forge, s.r.o., IČO 36 684 597, Štúrova 28, 040 01 Košice, sp. zn. 9R/1/2009 zo dňa 12.10.2009 o 14,30 hod. v kancelárii reštrukturalizačného správcu JUDr. Ján Pirč, Kpt. Nálepku 17, 040 01 Košice, Slovenská republika

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Program:

1. Otvorenie a zistenie uznášaniaschopnosti zasadnutia VV
2. Prejednanie žiadosti dlžníka (predkladateľa reštrukturalizačného plánu) o predĺženie lehoty na predloženie reštrukturalizačného plánu
3. Uznesenie a záver zasadnutia

Priebeh rokovania

K bodu 1.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril predseda veriteľského výboru, ktorým je PUFER, s.r.o., zastúpený Ing. Michalom Holkom, konateľom, ktorý konštatoval, že zasadnutia sa zúčastňujú piati členovia VV, a teda zasadnutie veriteľského výboru je uznáša-

niaschopné, nakoľko je prítomná nadpolovičná väčšina. Predseda VV však konštatoval, že plnomocenstvo pre člena VV, ktorým je Sociálna poisťovňa, pobočka Trnava, nie je úradne osvedčené. Členovia VV súhlasia s účasťou splnomocnenkyne na zasadnutí, ale bez hlasovacieho práva.

K bodu 2.

Predseda veriteľského výboru informoval, že obdržal žiadosť dlžníka o predĺženie lehoty na predloženie návrhu reštrukturalizačného plánu veriteľskému výboru, a to o 10 dní. Pôvodná lehota na predloženie daného návrhu by uplynula 16.10.2009. Dlžník svoju žiadosť odôvodnil potrebou precíznejšieho a zodpovednejšieho spracovania prognózy vývoja trhu, a teda vlastne zodpovednejšieho určenia možnej miery uspokojenia jeho veriteľov.

Predseda VV informoval prítomných veriteľov, že v zmysle § 143 zák. č. 7/2005 Z.z. ZKR zákonná úprava pripúšťa na odôvodnenú žiadosť dlžníka možnosť, aby VV lehotu na predloženie predbežného schválenia záverečného návrhu plánu mohol predĺžiť až o 60 dní. Preto má predseda VV za to, že prípadný súhlas by nemal ohroziť plnenie povinnosti dlžníka vo vzťahu k predloženiu záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu, nakoľko sa jedná o krátku lehotu, a teda termín predloženia predmetného plánu by sa zo dňa 16.10.2009 presunul maximálne do 26.10.2009, pričom uvedený deň je dňom pracovným.

K tomu bodu uviedla zástupkyňa Sociálnej poisťovne, že dlžník si v období reštrukturalizačného konania plní svoje odvodové povinnosti. Zástupca veriteľa, Ing. Sekerák (Raven, a.s.) vzniesol na predsedu VV dotaz na dôvod žiadosti dlžníka o predĺženie lehoty.

K bodu 3.

Na základe prejednávania druhého bodu programu zasadnutia, veriteľský výbor prijal tieto uznesenia na základe hlasovania členov VV, pričom za uznesenie č. 1 hlasovali 4 z 5 prítomných členov VV:

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor súhlasí s predĺžením lehoty na predloženie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu 10 dní, teda do 26.10.2009.

Uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor rovnakým počtom hlasov uložil správcovi bezodkladne po doručení zápisnice zverejniť jej obsah v Obchodnom vestníku.

Čas skončenia: 14,40 hod.

Doc. JUDr. Ján Pirč, CSc., správca



K007557

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ktoré sa konalo dňa 02.10.2009 o 9.00 hod. v sídle predsedu veriteľského výboru.

Členovia:

- BAREAS, a.s., Seberíniho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306;
- GREEN Invest, a.s., Bajkalská 29, Bratislava (pôvodne LAR, a.s., Aleja Slobody 1879, 026 01 Dolný Kubín), IČO: 36 377 686;
- PAND, s.r.o., Andrusovova 9, 851 01 Bratislava, IČO: 36 358 975;

Prítomní:

podľa prezenčnej listiny

K bodu 1.)

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 9.05 hod. predseda veriteľského výboru, ktorý uviedol, že zasadnutie veriteľského výboru zvolal písomnými pozvánkami doručenými všetkým členom veriteľského výboru na základe písomnej žiadosti správcu zo dňa

25.8.2009, ktorá bola pripojená k pozvánke. Predsedajúci skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Prítomní členovia veriteľského výboru potvrdili, že sa s obsahom predmetnej žiadosti správcu, s ponukami záujemcov na kúpu majetku a s ďalšími skutočnosťami podrobne oboznámili.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie o schválení programu zasadnutia veriteľského výboru v znení uvedenom v písomnej pozvánke predsedu veriteľského výboru s výsledkom hlasovania:

Za: 3 hlasy.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 0 hlasov.

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor schvaľuje program zasadnutia veriteľského výboru v nasledovnom znení:

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru;
2. Rozhodovanie o schválení alebo odmietnutí víťaznej ponuky.
3. Záver.

K bodu 2.)

V súlade s uznesením č. 2 písm. a) veriteľského výboru, prijatým dňa 16.07.2009 požiadal správca veriteľský výbor o schválenie resp. odmietnutie víťaznej ponuky. Predseda veriteľského výboru vyzval členov veriteľského výboru, aby zaujali k ponukám záujemcov jednoznačné stanovisko.

Po uskutočnení krátkej diskusie predseda veriteľského výboru navrhol veriteľskému výboru vysloviť súhlas s najvyššou predloženou ponukou záujemcu.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie, výsledok hlasovania:

Za: 3 hlasy.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 0 hlasov.

Uznesenie č. 2)

Veriteľský výbor súhlasí s najvyššou predloženou ponukou záujemcu a tento predaj za najvyššiu ponúknutú cenu schvaľuje.

K bodu 3.)

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že program zasadnutia veriteľského výboru bol vyčerpaný o 9.30 hod. a zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

V Bratislave, dňa 02.10.2009 zapísal predseda veriteľského výboru:

BAREAS, a.s.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca



K007558

Spisová značka súdneho spisu: 6K/26/2009

Spisová značka správcovského spisu: 6K/26/2009 S1169

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

HEILAND SLOWAKEI, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 385 460

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Úpadca – dlžník: HEILAND SLOWAKEI s.r.o. so sídlom Marcheggská cesta 63, 900 31 Stupava, IČO 31 385 460

Zápisnica z 1. zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 12.10.2009

Miesto: Nám. M. Benku 10, Bratislava, kancelária správcu

Správca: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., Nám. M. Benku 10, Bratislava, IČO: 36 669 415, za ktorého koná JUDr.

Zoznam prítomných členov veriteľského výboru:

Sociálna poisťovňa so sídlom: v Bratislave

Ul. 29 augusta 8-10, Bratislava

zastúpený poverenou: Mgr. Božena Pakanová

Caplast Kunststoffverarbeitungs – GmbH, Nordkirchen, Nemecko

zastúpený: advokátska kancelária JUDr. Edity Krejčí

Moda Akbirlık Tekstil Deri konfeksyon, Istanbul Turecko,

zastúpený: advokátskou kanceláriou Blaha, Erben & partneri

Prokion s.r.o., Potočná 22, 010 01 Žilina, IČO 36 037 591,
zast. ADVOKÁCIA s.r.o., Vodná 20, 949 01 Nitra, za ktorú koná
JUDr. Dalimír Solčanský, LLM advokát EXTEN S.A., Mendrisio,
Švajčiarsko,

zastúpený JUDr. Petrom Udvarosom, advokátom
každý s počtom hlasov 1

Ďalej prítomný:

JUDr. Ján Raška za správcu konkurznej podstaty

Program schôdze:

1. otvorenie
2. voľba predsedu veriteľského výboru
3. udelenie záväzného pokynu ohľadom prenechania majetku
úpadcu do nájmu
4. záver

K bodu 1:

Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 10. 00 hod. JUDr. Ján Raška, komplementár, konajúci za správcu podstaty. Privítal prítomných veriteľov. Uviedol, že prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení. Konštatoval, že je prítomných 5 členov veriteľského výboru a to:

Sociálna poisťovňa

Caplast Kunststoffverarbeitungs – GmbH

Moda Akbirlık Tekstil Deri konfeksyon

Prokion s.r.o.,

EXTEN S.A

čím je veriteľský výbor uznášaniaschopný.

K bodu 2:

Veriteľ Prokion s.r.o. navrhol, aby bol ustanovený za predsedu veriteľského výboru. Dôvodil najmä tým, že sa snaží vyvíjať maximálnu aktivitu o prinavrátenie majetku do podstaty úpadcu, ako jediný veriteľ podal podnet na popretie pohľadávky iného veriteľa – Rolfa Heilanda Nemecko a zároveň ako jediný veriteľ podal podnet na odporovateľný právny úkon. V prípade že bude vymenovaný za predsedu VV, zameria sa na maximalizáciu výnosu pre nezabezpečených veriteľov a to aj formou nadviazania kontaktov s predchádzajúcimi odberateľmi úpadcu v Nemecku (Volkswagen, Audi).

Hlasovanie: 5 za/ nikto proti, nikto sa nezdržal

VV prijíma uznesenie:

Za predsedu VV úpadcu HEILAND SLOWAKEI s.r.o. bol zvolený Prokion s.r.o., Žilina

Predseda poďakoval ostatným členom VV za dôveru a navrhol vypustiť bod 3 z programu, pretože zatiaľ nie je zjavné, či bude lepšie majetok úpadcu prevádzkovať, predávať alebo prenajímať, navyše žiaden z veriteľov ani novovymenovaný správca nemá k dispozícii podklady k súpisu majetku a súčasnú nájomnú zmluvu (z dôvodu, že predchádzajúca SKP doteraz neodovzdala spis novému správcovi). Preto navrhol vyčkať so záväzným pokynom ohľadne nakladania s majetkom úpadcu až do úplného oboznámenia sa s majetkom úpadcu a ďalšími skutočnosťami vyplývajúcimi zo správcovského spisu.

Veriteľský výbor odporúča SKP, aby sa pokúsil čo najskôr dosiahnuť odovzdanie spisu od predchádzajúcej SKP a vypracovať správu o stave konkurzu. Čo sa týka budúceho krátkodobého nájmu celého majetku úpadcu, každý záujemca vrátane doterajšieho môže predložiť svoju ponuku do 21.10.2009 veriteľskému výboru, kde uvedie ponúkanú výšku nájmu a ďalšie podmienky.

Zároveň predseda oboznámil členov VV s možnosťou písomného hlasovania za uznesenia VV v zmysle ust. § 38 ods. (3) ZKR a možnosťou predvolať si na zasadnutie VV štatutárny orgán úpadcu v zmysle ust. § 38 ods. (5) ZKR, ktorý má za povinnosť sa zúčastniť a odpovedať na otázky členov veriteľského výboru a správcu.

Takisto informoval o možnosti podľa ust. § 37 ods. (4):

(4) Člen veriteľského výboru je povinný konať v spoločnom záujme všetkých nezabezpečených veriteľov. Za výkon funkcie má člen veriteľského výboru nárok na úhradu trov, ktoré preukáža-

telne vynaložil pri výkone funkcie; tieto trovy sú pohľadávkou proti všeobecnej podstate vo výške schválenej veriteľským výborom.

Ďalej predseda VV navrhol, aby prítomní dali podnety správcovi, resp. odporúčania pri jeho ďalšej činnosti: – bez ďalších podnetov

V Bratislave dňa 12.10. 2009

Za predsedu veriteľského výboru: JUDr. Dalimír Solčanský, LLM
(za veriteľa Prokion s.r.o)

BANKRUPTCY&RECOVERY SERVICE, správca

□

K007559

Spisová značka súdneho spisu: 31K/11/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/11/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DREVINA-DREVONA, spol. s r.o. v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 472 093

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. správca úpadcu DREVINA-DREVONA, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Mlynská 16, 040 01 Košice, IČO: 36 472 093 týmto oznamuje, že účastníci konania môžu nahliadať do správcovského spisu v správcovskej kancelárii na adrese Južná trieda 48, 040 01 Košice v pracovných dňoch od 9:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 16:00 hod. Kontakt: e-mail: office@ssr.sk

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007560

Spisová značka súdneho spisu: 29K/43/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K/43/2009 S 258

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Novácke chemické závody a.s. Nováky

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 755

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca JUDr. Ján Súkeník so sídlom kancelárie: Stred 60/55, Považská Bystrica oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese: Stred 60/55 Považská Bystrica a to počas pracovných dní nasledovne: od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 15.00 hod. Žiadosti o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese sídla, e-mailom: j.sukenik@mail.t-com.sk alebo telefonicky na čísle 042/4321663, resp. č. mobil.tel.: 0915 871 028.

JUDr. Ján Súkeník, správca

□

K007561

Spisová značka súdneho spisu: 2K 7/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 7/2008 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 001 139

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Matúš Boľoš – správca úpadcu Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze" oznamuje, že majetok patriaci do konkurznej podstaty úpadcu - nehnuteľnosti vedené na LV č. 145, k.ú. Malý Krtíš, okres Veľký Krtíš: – Sklad, súp. č. 30, na parc.č. 153 – Kotoľňa, súp.č. 32, na parc.č. 152 – a pozemky zastavané plochy a nádvoria parc. č. 152,153,156,159/9,159/12, 159/13,159/15,159/17,159/18 budú dražené: dátum konania dražby: 11.11.2009 čas otvorenia dražby: 12.00 hod miesta konania dražby: Malý salónik I, 1. poschodie, Hotel Poľana, Námestie SNP 64/2, 960 01 Zvolen Zistená cena predmetu dražby:

40.500 EUR Najnižšie podanie: 36.990 EUR Minimálne prihode-
nie: 1.500 EUR Výška dražobnej zábezpeky: 20.550 EUR Bližšie
informácie poskytne dražobník: LICITOR group, a.s., Tajovského
5, 010 01 Žilina, tel: 041/763 22 34, e-mail: licitor@licitor.sk

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K007562

Spisová značka súdneho spisu: 7K 59/02

Spisová značka správcovského spisu: 7K 59/02 S470

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Roman Krištofík – DAVID

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 779 094

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca konkurznej podstaty úpadcu Roman Krištofík – DAVID, Dunajská Lužná 714, IČO: 34 779 094, vyhlasuje 4. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu mimo dražby. Majetok predstavuje pohľadávku I. kategórie voči samotnému úpadcovi, pričom charakteristika pohľadávky je uvedená v informačnom memorande (podmienkach ponukového konania); majetok z konkurznej podstaty sa predáva mimo dražby v súlade s plánom speňaženia schváleným schôdzou veriteľov ako veci, práva a iné majetkové hodnoty samostatne podľa § 27 ods. 10 písm. d) zákona č. 328/1991 Zb. V štvrtom kole sa pohľadávka predáva za najvyššiu ponuku. Účastnícky poplatok za informačné memorandum je 16,60 EUR (akceptované budú iba ponuky osôb, ktoré zaplatia tento poplatok). Informačné memorandum si je možné vyzdvihnúť u správcu po telefonickom dohovore na tel. číslach 02/2064 8963. Záujemcovia doručia správcovi konkurznej podstaty ponuky v zalepených obálkach s označením „KONKURZ č. 7K 59/2002 – NEOTVÁRAŤ“ na adresu: Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, advokát, Heydukova 12, 811 08 Bratislava, a to v termíne do 6. novembra 2009 do 16,30 hod. Obálky s ponukami sa budú otvárať na Krajskom súde v Bratislave dňa 9. novembra 2009 o 14,00 hod., č. dv. 319. Správca ponuky vyhodnotí do troch dní od otvorenia obálok. Záujemca o kúpu pohľadávky je povinný zaplatiť na bankový účet správcu finančnú zábezpeku, ktorej výška bude určená v informačnom memorande. Správca je oprávnený aj všetky ponuky odmietnuť. Toto verejné ponukové konanie sa neriadi ustanoveniami § 267-278 Obchodného zákonníka.

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca



K007563

Spisová značka súdneho spisu: 1K/16/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/16/2007

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Roľnícke družstvo podielníkov Bardejov, so sídlom: 086 22 Kľušov 268

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 446 262

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: HOFER, spol. s r. o., Tajovského č. 1, Prešov, IČO: 31 718 582

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 5/A

Stavba

Popis stavby: kravín; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: 136; súpisné číslo: 257; parcelné číslo: 257; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 448 417,14 Sk

Stavba

Popis stavby: kravín s pivnicou; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: 136; súpisné číslo: 261; parcelné čís-

lo: 261; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 264 962,82 Sk

Stavba

Popis stavby: ovčín s pivnicou; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: 253; parcelné číslo: 253; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 370 447,69 Sk

Stavba

Popis stavby: ovčín – ošipáreň; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: 136; súpisné číslo: 254; parcelné číslo: 254; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 240 816,98 Sk

Stavba

Popis stavby: Váha – vrátnica; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: 136; súpisné číslo: 255; parcelné číslo: 255; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 74 733,83 Sk

Stavba

Popis stavby: kurín; obec: Lukavica; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Lukavica; číslo LV: 136; súpisné číslo: 259; parcelné číslo: 259; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: podľa znaleckého posudku: 23 743,15 Sk

JUDr. Jozef Jaroščák, správca



K007564

Spisová značka súdneho spisu: 1K/39/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K/39/2008 S1266

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Vladislav Kochan

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 41 615 603

Iné zverejnenie

Oprava podania zo dňa 8.10.2009. V obchodnom vestníku zo dňa 8.10.2009 bol nesprávne uvedený dátum konania prvej schôdze veriteľov úpadcu Vladislav Kochan, nar. 24.1.1956, Píliarska 258/8, 976 52 Čierny Balog, IČO: 41615603. Prvá schôdza veriteľov v zmysle § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii sa bude konať dňa 13.11.2009 o 10.30 hod. v sídle správcu na Námestí SNP 17, 974 01 Banská Bystrica s nasledovným programom: 1. Prezentácia 2. Správa o činnosti správca a stave konkurzného konania 3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 zákona o konkurze a reštrukturalizácii 4. Voľba zástupcu veriteľov 5. Rôzne 6. Záver Pri prezentácii veritelia predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

JUDr. Peter Tonhauser, správca



K007565

Spisová značka súdneho spisu: 32K/12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/12/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Szabo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 27. 9. 1955

Iné zverejnenie

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

Správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., vyhlasuje v súlade s uloženým záväzným pokynom zástupcu veriteľov zo dňa 6.10.2009 ponukové konanie na speňaženie cenných papierov patriacich do všeobecnej podstaty úpadcu: Štefan Szabo, nar. 27.9.1955,

Záhradná 14, 935 05 Pukanec, ako súboru cenných papierov za najvyššiu ponuku.

Súbor cenných papierov tvorí 10 kusov kmeňových akcií na meno, voľne obchodovateľných, v nominálnej hodnote: 1.000,-SK/kus, ISIN: SK 1110000298, emitenta: Severoslovenská podnikateľská spoločnosť, a.s., /SPS, a.s./, "v likvidácii", IČO: 30 227 500, v súpisovej hodnote 66,39,-€ (2.000,-SK).

Ponuka záujemcu o cenné papiere musí byť doručená najneskôr dňa 12.11.2009 do 12:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Mostná 13, 949 01 Nitra.

Otváranie obálok sa uskutoční dňa 12.11.2009 o 13:00 hod. v kancelárii správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Mostná 13, 949 01 Nitra, č. dv. 1317, vyhodnotenie do 18.11.2009.

Záujemca môže o podmienky ponukového konania a o zoznam ponúkaného majetku požiadať na adrese kancelárie správcu alebo mailom na fiala@satronet.sk.

Náležitosti ponuky:

1. Záujemca doručí správcovi ponuku v zalepenej obálke s viditeľným označením: "KONKURZ 32K/12/2008 NEOTVÁRAŤ" tak, aby došla správcovi na adresu kancelárie najneskôr do 12:00 hod. dňa 12.11.2009.

2. Ponuka musí obsahovať:

- návrh cenovej ponuky k súboru cenných papierov,
- pri záujemcovi – fyzickej osobe: meno, priezvisko, adresu trvalého pobytu prípadne jeho IČO, ak je pridelené a výpis zo živnostenského registra, ak ide o podnikateľa,
- pri záujemcovi – právnickej osobe: obchodné meno, sídlo, IČO a výpis z obchodného registra,
- doklad o tom, že minimálne 10% z ponúkanej odplaty bolo zložených v prospech účtu č. 248 264 9054/0200,
- označenie spôsobu, ktorým má byť neúspešným záujemcom vrátená vložená zábezpeka.

3. Záujemca je povinný minimálne 10% z ponúkanej odplaty zložiť v prospech účtu č. 248 264 9054/0200, vedenom vo VÚB, a.s.

4. Ponuka doručená na adresu kancelárie správcu je po uplynutí termínu na predkladanie ponúk záväzná až do skončenia ponukového konania a nemožno ju po uplynutí termínu meniť, dopĺňať, ani vziať späť.

5. Každý záujemca môže do ponukového konania predložiť iba jednu ponuku, inak sa všetky jeho ponuky odmietnu.

6. Záujemca, s ktorým bude uzatvorená zmluva, sám znáša všetky náklady spojené s prevodom cenných papierov.

Vyhodnotenie ponúk:

1. Ponuky doručené včas na adresu kancelárie správcu správca označí dátumom doručenia a poradovým číslom ponuky.

2. Otváranie obálok sa vykoná v kancelárii správcu dňa 12.11.2009 o 13:00 hod. O otváraní obálok spíše správca zápisnicu. O otváraní obálok je správca povinný informovať zástupcu veriteľov mailom minimálne 5 dní vopred.

3. Ponuky, ktoré nebudú doručené včas, sa nebudú považovať za doručené ani keď boli podané na odoslanie pred uplynutím stanovenej lehoty. Správca na takéto ponuky neprihliadne a vráti ich odosielateľovi.

4. Víťazom sa stane záujemca spĺňajúci podmienky, ktorý súčasne poskytne najvyššiu ponuku.

5. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky.

6. Zvyšok odplaty je povinný víťaz ponukového konania po oznámení správcu, že jeho ponuka je akceptovaná, zložiť na účet správcu č. 248 264 9054/0200 v termíne určenom správcu, najneskôr však ku dňu podpisu zmluvy so správcu.

7. V prípade, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť zmluvu so správcu alebo odplatu neuhradí v termíne podľa príkazov správcu, správca je oprávnený osloviť v poradí ďalšieho záujemcu.

8. Neúspešným záujemcom správca vráti zloženú finančnú zábezpeku bez zbytočného odkladu podľa ich pokynov s oznámením, že v ponukovom konaní vybraní neboli. Súčasne ich upo-

zorní, že môžu byť oslovení podľa poradia výšky ponúkanej ceny v prípade, ak skôr vybraný záujemca zmarí uzavretie zmluvy alebo nezloží doplatok kúpnej ceny v termíne uvedenom správcu.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K007566

Spisová značka súdneho spisu: 9Cbr/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9Cbr/38/2007 S1177

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gialpro, Int., spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 660 223

Iné zverejnenie

Zápisnica z dražby

Dňa 12.10.2009 sa v kancelárii správcu konkurznej podstaty: Krivá 23, 7 posch., č.d. 710, o 10 hodine uskutočnila dobrovoľná dražba podľa zákona 527/2002 Z.z.. Kde likvidátor vystupoval ako dražobník. Dražobník určil za licitátora Daniela Kolára. Minimálne podanie dražobník určil vo výške 35,00 €. Vyvolávacia cena pre všetky predmety bola určená vo výške ich dražobnej zábezpeky.

Na dražbu sa dostavil Pavol Žoldák, Prakovce č.306, ktorému bolo pridelené účastnícke číslo „1“.

a Ján Pačan, Turňa nad Bodvou 331, ktorému bolo pridelené účastnícke číslo „2“.

Každý z účastníkov dražby bol zapísaný do zoznamu „Účastníkov dražby“, potom ako sa preukázali dokladom totožnosti a preukázal zákonným spôsobom zloženie dražobnej zábezpeky.

Dražbu otvoril licitátor o 10:00hodine prvom vyvolaním.

V prvom vyvolaní sa dražila vysokotlaková jednotka- hydraul. Stanica s rozmermi 810x730x1110mm. Dražobná zábezpeka 100,00 €.

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Keďže na výzvu licitátora nebolo urobene vyššie podanie. Licitátor urobil príklep v prospech účastníka č. 2

Cena dosiahnutá vydražením je 100,00 €

V druhom vyvolaní sa dražila vysokotlaková jednotka- hydraul. Stanica s rozmermi 810x730x1110mm.Dražobná zábezpeka 100 €.

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Keďže na výzvu licitátora nebolo urobene vyššie podanie. Licitátor urobil príklep v prospech účastníka č.2

Cena dosiahnutá vydražením je 100,00 €

V treťom vyvolaní sa dražil nitovací stroj s bubnovým podávačom- dražobná zábezpeka 100 €

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Keďže na výzvu licitátora nebolo urobene vyššie podanie. Licitátor urobil príklep v prospech účastníka č.2

Cena dosiahnutá vydražením je 100,00 €

V štvrtom vyvolaní sa dražila vysokotlaka jednotka- hydraulická stanica- dražobná zábezpeka 100 €

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Keďže na výzvu licitátora nebolo urobene vyššie podanie. Licitátor urobil príklep v prospech účastníka č.2

Cena dosiahnutá vydražením je 100,00 €

V piatom vyvolaní sa dražila ohýbačka trubiek- hydraulická stanica s rozmermi 4200x710x1110mm dražobna zábezpeka 100 €.

Účastník č. 1 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 150,00 €.

Keďže účastník č.2 podal vyššie podanie, licitátor urobil príklep v prospech účastníka č.2

Cena dosiahnutá vydražením je 150,00 €

V šiestom vyvolaní sa dražil hydraulický lis s rozmermi 200x1700x2000 dražobná zábezpeka 100 €.

Účastník č. 1 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 100,00 €.

Účastník č. 2 urobil po vyvolaní podanie vo výške vyvolávacej ceny 135,00 €.

Keďže účastník č.2 podal vyššie podanie, licitátor urobil príklep v prospech účastníka č.2

Cena dosiahnutá vydražením je 135,00 €

Dražba bola ukončená o 10:20 hodine. Proti dražbe nebola vznesená námietka. Zapisovateľom dražby bola Ing. Jarmila Palenčárová. Na znak súhlasu so zápisnicou sa účastníci podpísali.

Vydražiteľ si odvezie vydražené veci na vlastné náklady.

Zápisnica zároveň slúži ako zápis o odovzdaní predmetu dražby.

Ing. Jana Kollárová, správca

□

K007567

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Československá obchodná banka, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1-3,5-7

Byt/nebytový priestor

Popis bytu / nebytového priestoru: Garáže č. 051; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu / nebytového priestoru: 051; číslo poschodia: 1; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47,837/51,837/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 25.094,60 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: URPE, s.r.o., IČO: 36018759, Kukučínova 24, Banská Bystrica 974 01

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok nadobudnutý na základe neplatného právneho úkonu – § 80 ods. 2 ZKR, majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu – § 67 ods. 1 písm. c) ZKR

Sporný zápis:

Tretia osoba: URPE, s.r.o., IČO: 36018759, Kukučínova 24, Banská Bystrica 974 01

Deň a dôvod sporného zápisu: 09.10.2009 – Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje

JUDr. Matúš Boľoš, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Košiciach

K007568

1K/22/94-136

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: POVOMEX, spoločnosť s ručením obmedzeným, Cottbuská 36, Košice, IČO: 17 085 381, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **POVOMEX, spoločnosť s ručením obmedzeným**, Cottbuská 36, Košice, IČO: 17 085 381.

Zbavuje JUDr. Janu Závodskú, Alžbetina 3, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach.

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 2. októbra 2009

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K007569

1K/252/95

Predvolanie

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **STEFALLEX, spol. s r. o.**, Košice, Alejová 9, IČO: 00 698 016, takto

rozhodol:

Nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie na preskúmanie prihlášok veriteľov, ktorí si prihlásili pohľadávku po prieskumnom pojednávaní, t. j. po 1. 8. 1997, na deň 12. novembra 2009 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. dv. 227, II. posch.

Na pojednávanie súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Jozef Mižák, Škultétyho 1, Košice,
2. konkurzných veriteľov, ktorí písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi,
3. úpadcu: STEFALLEX, s.r.o., Košice, Alejová 9, IČO: 00 698 016.

V Košiciach dňa 8. októbra 2009

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□